[image: ]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
от «15» мая   2020 года № 3/27-4___
307850, Курская обл., с. Большое Солдатское, ул. Мира,1

            О внесении дополнений в решение
 Представительного Собрания Большесолдатского
 района Курской области от 10 января 2020 г. №1/6-4

В соответствии со статьей 6 Закона Курской области от 13 июня 2007 г. №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Уставом муниципального района  «Большесолдатский район» Курской области Представительное Собрание Большесолдатского района Курской области
РЕШИЛО:

 1.Внести дополнение в решение Представительного Собрания Большесолдатского района Курской области от 10 января 2020 г.№1/6-4 «О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Большесолдатского района Курской области от 30 января 2018 года №1/1-3 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Большесолдатского района Курской области».
	1.1 в приложении №1 в разделе «Размеры должностных окладов муниципальных служащих, осуществляющих отдельные государственные полномочия ,переданные в соответствии с Законами Курской области (за счет средств субвенций из областного бюджета)Администрации Большесолдатского района Курской области» дополнить строкой:
	11
	Специалист 1 разряда (отдел социальной защиты населения)
	4900

	1.2 в приложении №2 в разделе «Размеры ежемесячного должностного поощрения муниципальных служащих, осуществляющих отдельные государственные полномочия переданные в соответствии с Законами Курской области (за счет средств субвенций из областного бюджета Администрации Большесолдатского района Курской области» дополнить строкой:
	11
	Специалист 1 разряда(отдел социальной защиты населения)
	0,7

2.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Представительного	Д.М. Рыбочкин
Собрания Большесолдатского района
Курской области

Глава Большесолдатского района 	В.П. Зайцев
Курской области

image1.emf